
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 83/E3N         Decreto n. 1  

Brescia, 9 gennaio 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2023/2024 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5961/E3N del 17/11/2023;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 124 protocollo n. 6919/E3N del 22/12/23; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 36/E3N del 4 gennaio 2024, n. 42/E3N del 5/01/2024, 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di 

Composizione e Arrangiamento pop rock – CODC/07. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Composizione e Arrangiamento 

pop rock – CODC/07, per l’a.a. 2023/2024 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in 

caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Composizione e Arrangiamento pop rock – CODC/07 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

CIROCCO PELLEGRINO 30 IDONEO 

DI PAOLA RICCARDO 32 IDONEO 

FRANCESCHINI STEFANO 26 IDONEO 

PALAZZO ANTONIO 28 IDONEO 

PERIN GIOVANNI 25 IDONEO 

TOLDONATO CLAUDIO 31 IDONEO 

ZANONI MARCO 33 IDONEO INDIVIDUATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

ANNUNZIXXX CARMXXX 6687 18/12/2023 

BAIGUXXX FRANCEXXX 6673 18/12/2023 

BALLAXXX GIANXXX 6728 18/12/2023 

BASSIGNXXX DIXXX 6720 18/12/2023 

BELLOPXXX MARIXXX 6181 27/11/2023 

BETXXX ALBEXXX 6672 18/12/2023 

CAPAXXX STEFXXX 6690 18/12/2023 

CATAXXX MAXXX 6727 18/12/2023 

CIROXXX PELLEGRXXX 6646 15/12/2023 

CORBASXXX PIEXXX 6681 18/12/2023 

CORRADEXXX CRISTIXXX 6721 18/12/2023 

D'ANDXXX MAXXX 6674 18/12/2023 

DEL CARMXXX EMANUXXX 6682 18/12/2023 

DESTRXXX VINCXXX 6479 07/12/2023 

DI IXXX DONXXX 6009 20/11/2023 

DI PAXXX RICCAXXX 6725 18/12/2023 

ELXX UMBEXXX 6680 18/12/2023 

FEMMINXX DAXXX 6555 12/12/2023 

FIASXXX MAURXXX 6693 18/12/2023 

FIOREXXX ORSXXX DANXXX 6010 20/11/2023 

FRANCESCHXXX STEFXXX 6722 18/12/2023 

FRIEXXX EMANUXXX 6676 18/12/2023 

IMPERXXX DOMENXXX 6694 18/12/2023 

MAXXX ROBEXXX 6626 14/12/2023 

MATXXX FEDERXXX 6724 18/12/2023 

MILXXX MASSIMILIXXX 6627 14/12/2023 

MIRAXXX DAXXX 6237 28/11/2023 

PALAXXX ANTOXXX 6726 18/12/2023 

PASQUXXX VITTOXXX 6151 23/11/2023 

PEXXX GIOVAXXX 6718 18/12/2023 

PIRXX GIUXXX 6678 18/12/2023 

PUCCIARXXX GIUSEXXX 6019 21/11/2023 

RACXXX DANIXXX 6723 18/12/2023 

RIZXX EMANUXXX 6691 18/12/2023 

ROCCAFXXX MASSXXX VINCEXX 6528 11/12/2023 

SCAGLIXXX ALESSANXXX GOXXX 6530 11/12/2023 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

SIRACXXX CARMXXX 6557 12/12/2023 

SPIXX GIAMPIXXX 6624 14/12/2023 

SPINEXXX CRISTIXXX 6719 18/12/2023 

TOLDONXXX CLAUXXX 6695 18/12/2023 

TRANQUILXXX MINEXXX GIUSEXXX 6625 14/12/2023 

VACCXXX GIUSEXXX 6697 18/12/2023 

VALXXX ALESSANXXX 6692 18/12/2023 

VARRIXXX MICHXXX 6675 18/12/2023 

ZANXX GIUSEXXX 6534 11/12/2023 

ZANXXX MARXX 6683 18/12/2023 


